
                                                                                                                                          

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 23 января 2025 года                                                                                         № 02 

д.Егорьевка 

  

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в 

отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений на территории  МО «Егорьевский сельсовет» 

Касторенского района Курской области в 2025 году 

          В соответствии с п.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания 

депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района от 15.06.2012г. 

№ 13 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области», 

Уставом  МО «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской 

области,   Администрация  Ореховского сельсовета Касторенского 

района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 

на территории МО «Егорьевский сельсовет» Касторенского района 

Курской области в 2025 году согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Егорьевского сельсовета 

Касторенского района Курской области  в сети «Интернет» и на 

официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru не позднее 

31.01.2025г. 

 

 Глава Егорьевского сельсовета                                                           А.П. Бердников 

http://www.torgi.gov.ru/


Приложение  

к постановлению Администрации  

Егорьевского сельсовета 

Касторенского  района  

Курской области  

От 23.01.2025 г. №02     

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений на территории МО «Егорьевский сельсовет» Касторенского 

района Курской области в 2025 году. 

 

 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта  

Адрес объекта Кадастровый 

номер (или 

условный номер 

объекта) 

Год ввода в 

эксплуатацию 

1 Водозаборная 

скважина-72м, б/н 

Российская Федерация, 

Курская обл. 

Касторенский р-н, 

д.Егорьевка,            

-  1981  

2 Водонапорная 

башня –Объём 25 

куб.  

Российская Федерация, 

Курская обл. 

Касторенский р-н, 

д.Егорьевка,             

 - 2021  

3 Водопроводные 

сети 

Протяженность-

1200 м, литер №1, 

инвентарный 

номер-9858 

Российская Федерация, 

Курская обл. 

Касторенский р-н, 

д.Егорьевка, 

ул.Молодёжная           

 - 1981  

4 Водонапорная 

башня №1,  Объём 

25 куб. 

Российская Федерация,  

Курская обл. 

Касторенский р-н,  

с. Вознесеновка,  

ул. Центральная             

46:08:100402:61  1972 

5 Водонапорная 

башня №2, Объём 

25 куб. 

 Российская Федерация,  

Курская обл. 

Касторенский р-н,  

с. Вознесеновка,  

ул. Центральная             

46:08:100402:52 1972 

6  Водозаборная 

скважина-72 м 

 Российская Федерация,  

Курская обл. 

Касторенский р-н,  

с. Вознесеновка,  

ул. Центральная             

46:08:100402:63  1972 

7 Водопроводные 

сети, 

Протяженность-

4200м 

  Российская Федерация,  

Курская обл. 

Касторенский р-н,  

с. Вознесеновка,  

           

46:08:00000:798  1976 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


